
 

 
 

 

 

 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

MUNICÍPIO DE IMIGRANTE 
 

 
Rua Castelo Branco, 15, Centro – CEP: 95.885-000 – Imigrante/RS – Fone (51) 3754-1100 

www.imigrante-rs.com.br               e-mail: administracao@imigrante-rs.com.br 

RETIFICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO nº 004/2024 - EDITAL Nº 006/2024 

 

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO 

Processo Administrativo nº:   28.046/2024 

Solicitante: Secretaria Municipal de Obras e Mobilidade Urbana 

DATA DE ABERTURA:  12/02/2024 Horário: 08:30h 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IMIGRANTE, no uso de suas atribuições legais, torna público, para 

conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO nº 004/2024 - EDITAL Nº 

006/2024, que visa o Registro de Preços para aquisição de tubos de concreto, conforme demanda da 

Secretaria de Obras, nos termos abaixo especificados.  

1. DA RETIFICAÇÃO 

1.1. EDITAL – Alteração da data de abertura e do número do processo administrativo 

 

Onde se lê:  

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM 

Processo Administrativo nº: 28.031/2024 

Solicitante: Secretaria Municipal de Obras e Mobilidade Urbana 

Data de abertura: 10/02/2024 Horário: 08:30 horas 

Leia-se:  

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM 

Processo Administrativo nº: 28.046/2024 

Solicitante: Secretaria Municipal de Obras e Mobilidade Urbana 

Data de abertura: 12/02/2024 Horário: 08:30 horas 

 

 

Onde se lê:  

 

A sessão virtual do pregão eletrônico será realizada no seguinte endereço: 

https://www.portaldecompraspublicas.com.br, no dia 10/02/2024, às 8:30h, podendo as propostas ser 

enviadas até às 8:29h, sendo que todas as referências de tempo observam o horário de Brasília. 

Leia-se:  

A sessão virtual do pregão eletrônico será realizada no seguinte endereço: 

https://www.portaldecompraspublicas.com.br, no dia 12/02/2024, às 8:30h, podendo as propostas ser 

enviadas até às 8:29h, sendo que todas as referências de tempo observam o horário de Brasília. 

 

  

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/


 

 
 

 

 

 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

MUNICÍPIO DE IMIGRANTE 
 

 
Rua Castelo Branco, 15, Centro – CEP: 95.885-000 – Imigrante/RS – Fone (51) 3754-1100 

www.imigrante-rs.com.br               e-mail: administracao@imigrante-rs.com.br 

2. DAS DEMAIS CONDIÇÕES 

2.1. Os demais itens DO PREGÃO ELETRÔNICO nº 004/2024 - EDITAL Nº 006/2024 permanecem inalterados. 

  Imigrante, 26 de janeiro de 2024. 

 

 

 

GERMANO STEVENS 

Prefeito Municipal 
 


		2024-01-26T18:00:53-0300
	GERMANO STEVENS:69589771068




